
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 14 сентября¬¬¬¬¬¬¬2017 г.         			        № 1198 1 					        г. Алагир	  Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда «Социальная поддержка» 
10.01.18 17:38

  

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от 14 сентября2017 г.                                     № 1198 1

  

                                                      г. Алагир    

  

  

Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам из
фонда «Социальная поддержка» 

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 14 сентября¬¬¬¬¬¬¬2017 г.         			        № 1198 1 					        г. Алагир	  Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда «Социальная поддержка» 
10.01.18 17:38

  

         В целях осуществления социальной поддержки нуждающихся граждан
администрация местного     самоуправления   Алагирского   района

  

 п о с т а н о в л я е т :

  

1.Утвердить   прилагаемое Положение   о   порядке   оказания 

  

материальной помощи гражданам из фонда «Социальная поддержка".

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

  

3. Считать утратившими силу постановления по администрации местного
самоуправления Алагирского района от 24 сентября 2012 года № 929 «Об утверждении
Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда социальная
поддержка», от 7 октября 2015 года № 943 «О внесении изменений в Положение о
порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда «Социальная
поддержка», от 15 августа 2017 года № 10841 «О внесении изменений в Положение о
порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда «Социальная
поддержка».

  

  

Глава администрации

  

местногосамоуправления 

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 14 сентября¬¬¬¬¬¬¬2017 г.         			        № 1198 1 					        г. Алагир	  Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам из фонда «Социальная поддержка» 
10.01.18 17:38

Алагирского района                                                                        А.А. Бутаев

  

 3 / 3


